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Aριθμός 4854 
Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2014 

_____________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά  με την απόκτηση μετοχικού κεφαλαίου της Rina S.p.A. 
 από τη Fondo Italiano d’ Investimento SGR S.p.A. μέσω της Superba One S.r.l. 

Η παρούσα ανακοίνωση γίνεται στη βάση των προνοιών του άρθρου 10(4) του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου του 2014. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού ανακοινώνει ότι παραλήφθηκε κοινοποίηση 
συγκέντρωσης αναφορικά  με  την  προτεινόμενη  απόκτηση  μετοχικού  κεφαλαίου της  Rina  S.p.A. («Rina»)  από  τη 
Fondo  Italiano   d’ Investimento SGR S.p.A. μέσω της Superba One S.r.l. 

Η Fondo Italiano d’ Investimento SGR S.p.A. («FII») είναι δημόσια εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, δεόντως 
εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ιταλίας. Η FII αποτελεί εταιρεία διαχείρισης που ιδρύθηκε με σκοπό να 
στηρίξει την ανάπτυξη των ιταλικών επιχειρήσεων καθ' όλη τη διάρκεια του κύκλου ζωής τους και να προωθήσει την 
ανάπτυξη των ιταλικών βιομηχανιών. Η εταιρεία δραστηριοποιείται σε επενδύσεις ιδιωτικών κεφαλαίων (private equity), 
κυρίως σε ιταλικές εταιρείες μικρού και μεσαίου μεγέθους, με έμφαση στην υψηλή τεχνολογία και σε διάφορα τμήματα της 
βιομηχανίας της γεωργικής αλυσίδας τροφίμων. Η εταιρεία ελέγχεται έμμεσα από την Cassa depositi e prestiti S.p.A. 
(«CDP»). 

Η CDP είναι ανώνυμη εταιρεία (joint-stock company) υπό δημόσιο έλεγχο, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους 
νόμους της Ιταλίας. Η εταιρεία δραστηριοποιείται μεταξύ άλλων στη χρηματοδότηση τοπικών και περιφερειακών 
δημόσιων φορέων και πρωτοβουλιών που προωθούνται από αυτούς, στην απόκτηση επενδυτικών συμμετοχών σε 
εταιρείες σημαντικού εθνικού συμφέροντος, στη χρηματοδότηση έργων, εγκαταστάσεων, δικτύων και εξοπλισμού που 
προορίζονται για την παροχή δημόσιων υπηρεσιών και για την ανάκτηση γης. 

Η Superba One S.r.l. («Superba») είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ιταλίας η οποία 
αποτελεί όχημα ειδικού σκοπού. Η Superba δεν έχει εμπορική δραστηριότητα και ανήκει εξ ολοκλήρου στη Fondo Italiano 
d’ Investimento SGR S.p.A.  

Η Επιχείρηση Στόχος στην προτεινόμενη συγκέντρωση είναι η Rina S.p.A., που αποτελεί δημόσια εταιρεία 
περιορισμένης ευθύνης δεόντως εγγεγραμμένης σύμφωνα με τους νόμους της Ιταλίας. Η Επιχείρηση Στόχος 
δραστηριοποιείται μέσω των θυγατρικών της εταιρειών στην παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών μηχανικής, υπηρεσιών 
ταξινόμησης πλοίων, πιστοποίησης καθώς και επιθεώρησης και δοκιμών. 



 

Αριθμός 4855 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ (ΜΙΔ) 

__________________ 
Προκήρυξη Προγραμμάτων Μάστερ στη Διοίκηση Επιχειρήσεων και Μάστερ στη Δημόσια Διοίκηση (2024-2025)  

Το Μεσογειακό Ινστιτούτο Διεύθυνσης (ΜΙΔ) ανακοινώνει την προκήρυξη των ελληνόφωνων Προγραμμάτων Μάστερ 
στη Διοίκηση Επιχειρήσεων και Μάστερ στη Δημόσια Διοίκηση 2024-2025 (βραδινής φοίτησης). Το ΜΙΔ αποτελεί την 
πρώτη Σχολή Διοίκησης στην Κύπρο και υπάγεται ως Δημόσια Σχολή Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο Υπουργείο 
Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων. 

Στόχος των Προγραμμάτων είναι να προσφέρουν στους συμμετέχοντες/στις συμμετέχουσες  την ευκαιρία να 
προετοιμαστούν για μια διευθυντική σταδιοδρομία, μέσα από την παροχή γνώσεων και δεξιοτήτων που θα τους 
βοηθήσουν να εκτελούν αποτελεσματικά τα διευθυντικά τους καθήκοντα.  

Τα Προγράμματα αρχίζουν την 6η Φεβρουαρίου του 2024 και ολοκληρώνονται τον Οκτώβριο του 2025. Οι 
συναντήσεις πραγματοποιούνται στα κτήρια του Κέντρου Παραγωγικότητας (ΚΕΠΑ) στη Λευκωσία, κάθε Τρίτη, Τετάρτη 
και Πέμπτη από τις 5:00 μ.μ. μέχρι τις 9:00 μ.μ.   

Τα δίδακτρα των Προγραμμάτων είναι €3.900 και καταβάλλονται σε δόσεις ανά ενότητα. Επισημαίνεται ότι υπάρχει 
δυνατότητα για φοιτητική χορηγία με μέγιστο ποσό €2.565. Το ΜΙΔ ενημερώνει επίσης τους ενδιαφερόμενους και τις 
ενδιαφερόμενες  ότι στο πλαίσιο της κοινωνικής του ευθύνης θα προσφέρει τέσσερις υποτροφίες ύψους €1.300 εκάστη 
στους υποψήφιους και υποψήφιες που θα εξασφαλίσουν την ψηλότερη βαθμολογία σε γραπτή εξέταση. 

Για την ηλεκτρονική αίτηση συμμετοχής που θα πρέπει να υποβληθεί το αργότερο μέχρι την Πέμπτη, 11 Ιανουαρίου 
2024 και περισσότερες πληροφορίες για τα  μεταπτυχιακά Προγράμματα, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επισκεφτούν 
την ιστοσελίδα του ΜΙΔ: www.mim.ac.cy ενώ για οποιαδήποτε διευκρίνιση μπορούν να απευθύνονται ως ακολούθως: 
Στον Προϊστάμενο του ΜΙΔ κ. Κυπριανό (Άκη) Νικολαΐδη (22806117, knicolaides@kepa.mlsi.gov.cy) ή στις Λειτουργούς 
του ΜΙΔ: κ. Σοφία Ευριπίδου (22806166, sevripidou@kepa.mlsi.gov.cy), κ. Μελίνα Νεοφύτου (22806141, mneophytou@ 
kepa.mlsi.gov.cy) και κ. Έλενα Χριστοδουλίδου (22806106, echristodoulidou@kepa.mlsi.gov.cy). 

Αριθμός 4856 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 326/2023 
_______________ 

Αίτημα της Εταιρείας Greenfin Energies (Troulloi) Ltd (ΗΕ 437772) για Τροποποίηση της υπ’ αριθμόν Κ91-2023 
 Άδειας Κατασκευής Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρικής Ενέργειας για Εμπορικούς Σκοπούς 

Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις αρμοδιότητες και εξουσίες τους δυνάμει του άρθρου 32 
των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 (Ν. 130(Ι)/2021) και αφού έλαβαν υπόψιν τα 
κριτήρια που παρατίθενται στο άρθρο 30 αυτών, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 
1. Nα εγκρίνουν το αίτημα της εταιρείας Greenfin Energies (Troulloi) Ltd (ΗΕ 437772) για τροποποίηση της υπ’ 

αριθμόν Κ91-2023 Άδειας για κατασκευή σταθμού παραγωγής ηλεκτρισμού για εμπορικούς σκοπούς, 
φωτοβολταϊκό σύστημα, συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 14,55MWp στους Τρούλλους της επαρχίας Λάρνακας 
η οποία αφορά τη μείωση της εγκατεστημένης ισχύος από 14,55MWp σε 11,67MWp και την προσθήκη 
συστήματος αποθήκευσης ενέργειας με συστοιχίες μπαταριών με μέγιστη ισχύ εξόδου 6MW και αποθηκευτική 
ισχύ 12MWh. 

2. Η παρούσα Απόφαση να γνωστοποιηθεί στην εταιρεία Greenfin Energies (Troulloi) Ltd (ΗΕ 437772) όπως 
προβλέπεται από τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς, Κανονισμός 
12(4)  και να δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ.  

3. Η παρούσα Απόφαση να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Δημοκρατίας. 

Αριθμός 4857 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 327/2023 
______________ 

Αίτημα της Εταιρείας Stivo Trading Ltd (ΗΕ 154271) για Τροποποίηση της υπ’ αριθμόν Κ19/2006 Άδειας Κατασκευής και 
της υπ’ αριθμόν Π20/2006 Άδειας Λειτουργίας Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρικής Ενέργειας για Εμπορικούς Σκοπούς 
Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις αρμοδιότητες και εξουσίες τους δυνάμει του άρθρου 32 

των περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού Νόμων του 2021 έως 2023 (Ν. 130(Ι)/2021) και αφού έλαβαν υπόψιν τα 
κριτήρια που παρατίθενται στο άρθρο 30 αυτών, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 
1. Nα εγκρίνουν το αίτημα της εταιρείας Stivo Trading Ltd (ΗΕ 154271) για τροποποίηση της υπ’ αριθμόν Κ19/2006 

Άδειας Κατασκευής και της υπ’ αριθμόν Π20/2006 Άδειας Λειτουργίας σταθμού παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας 
για εμπορικούς σκοπούς, αιολικό πάρκο, συνολικής εγκατεστημένης ισχύος 18MW, στα Πυργά, Κλαυδιά και 
Αλεθρικό της επαρχίας Λάρνακας η οποία αφορά τη μείωση του αριθμού των ανεμογεννητριών από δέκα σε 
τέσσερις και της αλλαγής του μοντέλου της ανεμογεννήτριας σε Vestas V150 – 4,5MW. 

2. Η παρούσα Απόφαση να γνωστοποιηθεί στην εταιρεία Stivo Trading Ltd (ΗΕ 154271) όπως προβλέπεται από 
τους περί Ρύθμισης της Αγοράς Ηλεκτρισμού (Έκδοση Αδειών) Κανονισμούς, Κανονισμός 12(4) και να 
δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα της ΡΑΕΚ.  

3. Η παρούσα Απόφαση να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Δημοκρατίας. 
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Αριθμός 4858 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΘΑΛΑΣΣΑ 2014 - 2020 

Μέτρο 3.1: Έλεγχος και Επιβολή 
Κλειστή Περίοδος Αλιείας Μακρύπτερου Τόνου 

Το Τμήμα Αλιείας και Θαλασσίων Ερευνών (ΤΑΘΕ) του Υπουργείου Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Περιβάλλοντος ενημερώνει τους επηρεαζόμενους αλιείς, αλλά και το ευρύ κοινό ότι κατ’ εφαρμογή των τεχνικών μέτρων 
που απορρέουν από υποχρεώσεις της Ευρωπαϊκής Ένωσης έναντι της Διεθνούς Επιτροπής για τη Διατήρηση των 
Θυννοειδών (ICCAT), προκειμένου να εφαρμοσθούν οι Συστάσεις 21-06 και 16-05, που αφορούν σε διαχειριστικά μέτρα 
για το μακρύπτερο τόνο και τον ξιφία της Μεσογείου αντίστοιχα, απαγορεύεται η αλιεία του είδους μακρύπτερος τόνος 
(Thunnus alalunga) στη Μεσόγειο, από την 1η  Οκτωβρίου έως την 30ή  Νοεμβρίου κάθε έτους. 

Σε περίπτωση που αντιληφθείτε παράβαση αναφορικά με την απαγόρευση αλιείας ή/και την εμπορία νωπών 
προϊόντων μακρύπτερου τόνου κατά την κλειστή περίοδο 1η  Οκτωβρίου 2023 έως 30ή Νοεμβρίου 2023, παρακαλούμε 
όπως επικοινωνήσετε με το ΤΑΘΕ στο παγκύπριο τηλέφωνο επικοινωνίας 99834357. 

Οι χρονικές απαγορεύσεις αλιείας του μακρύπτερου τόνου αποτελούν ένα από τα διαχειριστικά μέτρα για την 
προστασία και αποκατάσταση των αποθεμάτων των μεγάλων πελαγικών στη Μεσόγειο. 

Η δημοσίευση συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας 2014 - 2020.  

Αριθμός 4859 
Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ 

_____________ 
(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 

Δηλοποίηση Κατάσχεσης 
Αναφορικά με τον NECDET BARIS με αριθμό δελτίου ταυτότητας 1060301,από τη Λεμεσό και τώρα αγνώστου 

διαμονής. 
Δηλοποιείται η κατάσχεση ενός μεταχειρισμένου οχήματος μάρκας FORD TRANSIT,  με αριθμούς εγγραφής DAV684 

και αριθμό πλαισίου DVLRU55944, που κατασχέθηκε από το Τμήμα Τελωνείων ως υποκείμενο εις δήμευση  στις 
04/10/2013 κατά τη διερεύνηση υπόθεσης παράνομης κατοχής αδασμοαφορολόγητων καπνικών προϊόντων, σύμφωνα 
με τις διατάξεις των  άρθρων 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου αρ. 94(Ι)/2004.    

Περαιτέρω δηλοποιείται το χρηματικό ποσό των 440 εύρω που εντοπίστηκε και κατακρατήθηκε ως τεκμήριο στις 
04/10/2013  στα πλαίσια της διερεύνησης της υπό αναφορά υπόθεσης, σύμφωνα με τις διατάξεις των  άρθρων 103 και 
104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου αρ. 94(Ι)/2004.           

Ο NECDET BARIS  δεν εντοπίζεται, έχει εγκαταλείψει την Κύπρο και είναι αγνώστου διαμονής χωρίς να ορίσει 
δικηγόρο ως αντίκλητό του.   

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης του Τελωνείου Λεμεσού με αριθμό 162/2013. 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων. 
Αριθμός 4860 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
(Άρθρα 57(6) και 365Α) 

__________ 
Γνωστοποίηση εξαγοράς εξαγοράσιμων προνομιούχων μετοχών της Εταιρείας 

THESOUL PUBLISHING LTD (HE 382206) 
Σύμφωνα με τον Κανονισμό 8 του Καταστατικού της εταιρείας THESOUL PUBLISHING LTD (HE382206) (‘’η 

Εταιρεία’’) και ομόφωνη απόφαση (ψήφισμα) που λήφθηκε από το Διοικητικό Συμβούλιο αυτής στο πλαίσιο συνεδρίασής 
του στις 06/09/2023, αποφασίστηκε όπως η Εταιρεία ασκήσει το δικαίωμά της για εξαγορά (redemption) 168 εκ των 
10.416 εξαγοράσιμων προνομιούχων μετοχών (redeemable preference shares) που κατέχει η εταιρεία HORIZON 
PROJECT LTD (HE418692) στο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας, με ημερομηνία ισχύος την 20/09/2023 (‘’οι 
Εξαγοράσιμες Μετοχές’’). Η σχετική απόφαση κατατέθηκε / κοινοποιήθηκε στο Τμήμα Εφόρου Εταιρειών και Διανοητικής 
Ιδιοκτησίας στις 20/09/2023.  

Οι Εξαγοράσιμες Μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 0,01 η κάθε μια, εξαγοράστηκαν με πληρωμή υπέρ το άρτιο 
Ευρώ 1,99 για κάθε μετοχή, σε συνολικό ποσό Ευρώ 2,00 η κάθε μία. 

Πριν τη λήψη της εν λόγω απόφασης, το ονομαστικό κεφάλαιο της Εταιρείας ήταν Ευρώ 1.120,16 διαιρεμένο σε 
1.002 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1,00 η κάθε μια, και 11.816 εξαγοράσιμες προνομιούχες μετοχές 
ονομαστικής αξίας Ευρώ 0,01 η κάθε μια. Το εκδοθέν κεφάλαιο της Εταιρείας πριν την εξαγορά των Εξαγοράσιμων 
Μετοχών, ήταν Ευρώ 1.106,16 διαιρεμένο σε 1.002 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1,00 η κάθε μια, οι οποίες 
κατέχονται από τους κ. Πάβελ Ραντάεβ (501 συνήθεις μετοχές) και κ. Μαράτ Μουκχαμέτοβ (501 συνήθεις μετοχές), ως 
επίσης 10.416 εξαγοράσιμες προνομιούχες μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 0,01 η κάθε μια, οι οποίες κατέχονται από 
την εταιρεία HORIZON PROJECT LTD (HE418692). 

Μετά την εξαγορά των Εξαγοράσιμων Μετοχών, το ονομαστικό κεφάλαιο της Εταιρείας θα παραμείνει Ευρώ 1.120,16 
διαιρεμένο σε 1.002 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1,00 η κάθε μια, και 11.816 εξαγοράσιμες προνομιούχες 
μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 0,01 η κάθε μια, ενώ το εκδοθέν κεφάλαιο της Εταιρείας θα είναι Ευρώ 1.104,48 
διαιρεμένο σε 1.002 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1,00 η κάθε μια, οι οποίες κατέχονται από τους κ. Πάβελ 
Ραντάεβ (501 συνήθεις μετοχές) και κ. Μαράτ Μουκχαμέτοβ (501 συνήθεις μετοχές), ως επίσης 10.248 εξαγοράσιμες 
προνομιούχες μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 0,01 η κάθε μια, οι οποίες θα κατέχονται από την εταιρεία HORIZON 
PROJECT LTD (HE418692). 
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Αριθμός 4861 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.     
Ενώπιον: Θ. Θωμά, Π.Ε.Δ.    

Αρ. Αίτ. 291/2023  i-justice. 
Αναφορικά με την Εταιρεία MOESTINO INVESTMENTS LIMITED, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ.113, όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

Μετά από καταχώρηση της αίτησης της πιο πάνω εταιρείας στην παρουσία των κ.κ. Σ. Α. Ευαγγέλου & Σία Δ.Ε.Π.Ε., 
δικηγόρων της Αιτήτριας Εταιρείας, στην απουσία των δικηγόρων, με βάση τον περι Ηλεκτρονικής Δικαιοσύνης 
(Ηλεκτρονική Επικοινωνίά) Διαδικαστικό Κανονισμό του 2021, και το Δικαστήριο αφού ανέγνωσε και μελέτησε την αίτηση 
και ένορκο δήλωση που συνοδεύει την αίτηση,  
ΤΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΔΙΑΤΑΣΣΕΙ ΟΠΩΣ: 

A. Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα με το οποίο επικυρώνεται από το Δικαστήριο το Ειδικό Ψήφισμα 
ημερομηνίας 22/06/2023, το οποίο επισυνάπτεται αναφορικά με την προτεινόμενη μείωση του λογαρισαμού από 
υπεραξία μετοχών της Εταιρείας σύμφωνα με το άρθρο 64 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113. 

B. Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα με το οποίο εγκρίνεται από το Δικαστήριο το επισυνημμένο 
πρακτικό αναφορικά με το επισυνημμένο Ειδικό Ψήφισμα ημερομηνίας 22/06/2023, σύμφωνα με τα άρθρα 55, 64 
και 67 του περι Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113. 

Γ.  Ο χρόνος για την καταχώρηση και/ή κοινοποίηση στον Έφορο Εταιρειών του παρόντος διατάγματος και/ή του 
επισυνημμένου πρακτικού και/ή οποιωνδήποτε άλλων εγγράφων απαιτείται να καταχωρηθούν και/ή να 
κοινοποιηθούν στον Έφορο Εταιρειών αναφορικά με το Ειδικό Ψήφισμα ημερομηνίας 22/06/2023 της Αιτήτριας 
παραταθεί και διά του παρόντος παρατείνεται για 30 ημέρες από την ημέρα σύνταξης του παρόντος διατάγματος 
(15/09/2023). 

Δ. Το διάταγμα να δημοσιευθεί στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας εντός 30 ημερών από τη σύνταξή του 
(15/09/2023). 

Εκδόθηκε στις 15/09/2023. 
Συντάχθηκε στις 15/09/2023. 

(Υπ.): Θ. Θωμά, Π.Ε.Δ. 
Πιστόν Αντίγραφο 
Μαριλένα Ανδρονίκου 
Πρωτοκολλητής 
 
 
 
Αριθμός 4862 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
ΕΝΩΠΙΟΝ: Θ. ΘΩΜΑ, Π.Ε.Δ. 

Αρ. Αιτήσεως 300/23 i-justice. 
Αναφορικά με την Εταιρεία MS SEA MED MYKONOS LTD από  τη Λεμεσό, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
ΑΙΤΗΣΗ ΑΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ MS SEA MED MYKONOS LTD-ΑΙΤΗΤΡΙΑ 

Μετά από αίτηση της κας Π. Πέτρου δικηγόρου για Αιτήτρια, για έφορο εταιρειών η ένορκη δήλωση επίδοσης έχει 
καταχωρηθεί στο σύστημα και μετά από ανάγνωση της Ενόρκου ομολογίας η οποία κατατέθηκε προς ενίσχυση της 
αιτήσεως αυτής, 

Το Δικαστήριο τούτο ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΔΙΑΤΑΤΤΕΙ ΟΠΩΣ: 
Εκδοθεί και διά του παρόντος εκδίδεται διάταγμα του Δικαστηρίου που επικυρώνει τη μείωση του λογαριασμού από 

υπεραξία μετοχών (share premium account) της εταιρείας που αποφασίστηκε να πραγματοποιηθεί με Ειδικό ψήφισμα 
όπως αναφέρεται στη παράγραφο (8) το οποίο επισυνάπτεται και το Δικαστήριο εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό.  

Ο χρόνος για την παράδοσή του στο Γραφείο του Εφόρου Εταιρειών καθορίζεται στις 30 ημέρες από τη σύνταξή του 
(20/09/2023). Το διάταγμα να δημοσιευθεί στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας εντός 30 ημερών από της σύνταξής 
του (20/09/2023). 
Καμία διαταγή για έξοδα. 
ΕΚΔΟΘΗΚΕ ΤΗΝ: 19.09.2023. 
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΤΗΝ: 20.09.2023. 

(Υπ.) Θ. ΘΩΜΑ, Π.Ε.Δ. 
ΠΙΣΤΟΝ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Μαριλένα Ανδρονίκου 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΗΤΗΣ  
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Αριθμός 4863 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

Αρ. Αίτησης  972/2022. 
Αναφορικά με τον περί Διαχειρίσεως Κληρονομιών Αποθανόντων Νόμον, Κεφ. 189, άρθρο 47, 

και 
Αναφορικά με τον ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ Α.Δ.Τ. 403867 ο οποίος  απεβίωσε στις 03/11/2022 τέως από  Λευκωσία.  

Δίνεται ειδοποίηση ότι η Διαχειρίστρια   της περιουσίας  του  πιο πάνω αποβιώσαντα  προτίθεται να μεταβιβάσει  το 
καθαρό ενεργητικό της περιουσίας του  στους κληρονόμους του και ζητείται από κάθε ενδιαφερόμενο να αποστείλει στη  
Διαχειρίστρια  στη Διεύθυνση: Κ. Κρυστάλλη 4, Διαμ. 101, Άγ. Ανδρέας, Τ.Τ.1101 Λευκωσία, λεπτομέρειες της απαίτησής 
του μέσα σε 62 ημέρες από σήμερα. 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ, 
Διαχειρίστρια. 

 
 
Αριθμός 4864 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.        

Αρ. Αίτ. 519/2023 i-justice. 
Αναφορικά με την UNIGLOW LIMITED,      

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.  

Δίνεται ειδοποίηση ότι η Uniglow Limited HE 182653 (η «Εταιρεία») καταχώρησε στις 10/08/2023 στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λευκωσίας αίτηση με την οποία αιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για τη μείωση του λογαριασμού από υπεραξία 
μετοχών της Εταιρείας. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 16/10/2023 και ώρα 9:00 π.μ. και οποιοδήποτε ενδιαφερόμενο πρόσωπο επιθυμεί να υποστηρίξει ή να 
φέρει ένσταση στην έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος για την επικύρωση από το Δικαστήριο της μείωσης του 
λογαριασμού από υπεραξία της Εταιρείας, μπορεί να εμφανιστεί για τον σκοπό αυτό κατά τον χρόνο της ακρόασης είτε 
αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους της Εταιρείας σε οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο θα ζητήσει 
τέτοιο αντίγραφο. 

Σ. Α. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ & ΣΙΑ  Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας Εταιρείας. 

 
 
 
Αριθμός 4865 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτ. Αρ. 1007/2021. 
Αναφορικά με τη FLODINAL LIMITED  από τη Λευκωσία, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ.113, 

και 
Αναφορικά με την αίτηση των MASTERCROFT FINANCE LTD. 

Γνωστοποιείται με την παρούσα ότι έχει υποβληθεί υπό Flodinal Limited, από τη Λευκωσία, αίτηση στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λευκωσίας για διάλυση της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας με ημερομηνία 9.12.2021. Η εν λόγω αίτηση θα 
ακουσθεί ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας στις 19.10.2023 και ώρα 9:00 π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής ή 
συνεισφορέας της πιο πάνω Εταιρείας, ο οποίος επιθυμεί, μπορεί να υποστηρίξει την εν λόγω αίτηση ή να εγείρει ένσταση κατά 
την ακρόαση, είτε προσωπικά είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της Εταιρείας αφού το ζητήσει. 
 

ΚΩΣΤΑΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε, 
Δικηγόροι, 

Λεωφόρος Γρίβα Διγενή, Μέγαρο Παναγίδη, 2ος όροφος, 
Γραφείο 3, 3030 Λεμεσός, τηλ. 25820810. 

Σημ.:   Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την ημερομηνία στην οποία είναι ορισμένη η εν λόγω αίτηση, 
οφείλει να επιδώσει ή ταχυδρομήσει προς τους πιο πάνω Δικηγόρους έγγραφη ειδοποίηση περί τούτου. Η ειδοποίηση 
πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του φυσικού προσώπου ή εάν είναι νομικό πρόσωπο την 
επωνυμία και τη διεύθυνση του  νομικού προσώπου  και  πρέπει  να  υπογράφεται  από  το φυσικό ή το νομικό πρόσωπο 
ή από το δικηγόρο του και πρέπει να επιδοθεί ή ταχυδρομηθεί έγκαιρα έτσι ώστε να παραληφθεί από τους κ.κ. Κώστας 
Τσιρίδης & Σία Δ.Ε.Π.Ε., Δικηγόρους, όχι αργότερα από τις 4.10.2023. 
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Αριθμός 4866 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αρ.  Αίτησης  327/2023  i-justice. 
Αναφορικά με την NORTH COAST COMMODITIES LIMITED, από τη Λεμεσό, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Γνωστοποιείται με την παρούσα ότι έχει υποβληθεί μέσω των Δικηγόρων Κώστας Τσιρίδης & Σία ΔΕΠΕ από τη NORTH 
COAST COMMODITIES LIMITED, αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού για μείωση του εκδομένου μετοχικού κεφαλαίου 
με ημερομηνία 11.08.2023. Η εν λόγω αίτηση έχει ορισθεί για περαιτέρω απόδειξη ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού στις 27.10.2023 και ώρα 09:00 π.μ. Οποιοσδήποτε ενιστάμενος πιστωτής δύναται να καταχωρήσει γραπτή ένσταση 
στο Πρωτοκολλητείο του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού τουλάχιστον 5 μέρες πριν την ημερομηνία που έχει οριστεί η 
αίτηση. Δικαιούται επίσης να εμφανιστεί ενώπιον του Δικαστηρίου κατά την ως άνω ημερομηνία και ώρα. 

ΚΩΣΤΑΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, 
Δικηγόροι. 

Αριθμός 4867 
Αριθμός Εταιρείας 58491. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 
      και 
Αναφορικά με την Εταιρεία  SWAP SOLAR WIND AQUA PRO LIMITED.  
Εγγεγραμμένο Γραφείο:  Κεραμείου 12, 3042 Λεμεσός, Κύπρος. 

ΕΚΟΥΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 
Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Συνέλευση των Πιστωτών της πιο πάνω 

εταιρείας θα λάβει χώρα στα Γραφεία του Εκκαθαριστικού Οίκου ‘’Leonidas Kimonos Services Ltd’’,  Λεωφ. Μακαρίου III 
232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος όροφος, Γραφείο 402, Λεμεσός, στις 11 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ.  για  τους σκοπούς 
ως αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 και 278 του πιο πάνω Νόμου. 

Για σκοπούς ψηφοφορίας κατά την πιο πάνω συνέλευση, οι πιστωτές πρέπει απαραίτητα να προσκομίσουν στα 
γραφεία του πιο πάνω Εκκαθαριστικού Οίκου επαλήθευση χρέους δεόντος συμπληρωμένη μέχρι τις 12:00 το μεσημέρι της 
προηγουμένης της συνεδρίας.  

Οι πιστωτές μπορούν να ψηφίσουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 
Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα θα πρέπει να φθάσουν στα Γραφεία του πιο πάνω Εκκαθαριστικού Οίκου, όχι 

αργότερα από τις 12:00 το μεσημέρι της προηγουμένης της συνεδριάσεως. 
Επίσης ειδοποιείστε ότι, για σκοπούς ψηφοφορίας, εξασφαλισμένοι πιστωτές πρέπει (εκτός εάν εγκαταλείπουν την 

ασφάλειά τους) να καταθέσουν στον πιο πάνω Εκκαθαριστικό Οίκο, πριν τη συνεδρίαση, δήλωση αναφορικά με την 
εξασφάλιση που κατέχουν, την ημερομηνία που τους δόθηκε και το ακριβές ποσό της εξασφάλισης. 

_______________ 
Εκδόθηκε στις 22 Σεπτεμβρίου 2023. 

Με διάταγμα του Συμβουλίου, 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ, 

Διευθυντής. 
Αριθμός 4868 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

                                             Αρ. Αίτησης 324/2023 i-justice. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, όπως αυτός τροποποιήθηκε μεταγενέστερα, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία FIX PRICE GROUP PLC (H.E. 434185). 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η FIX PRICE GROUP PLC (H.E. 434185) από τη Λεμεσό, καταχώρησε στις 09/08/2023 αίτηση 
στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, εξαιτούμενη διάταγμα του Δικαστηρίου εγκρίνον την απόφαση της ως άνω Εταιρείας 
για τροποποίηση του ιδρυτικού εγγράφου της Εταιρείας. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει ορισθεί για Aκρόαση στις 23/10/2023 και ώρα 09.00 π.μ. ενώπιον 
του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας εταιρείας επιθυμεί να 
υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος μπορεί να εμφανισθεί προς τον σκοπό αυτό είτε 
αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους δικηγόρους της αιτήτριας σε οποιοδήποτε πιστωτή 
ή συνεισφορέα της πιο πάνω εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο και νοουμένου ότι θα καταβάλει το 
νενομισμένο τέλος. 

ΑΝΔΡΕΑΣ Μ. ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Τ.Θ. 58159, 3731 Λεμεσός, 
τηλ. 25849000, φαξ 25849100. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να ενστεί της ρηθείσας αίτησης δύναται να καταχωρήσει γραπτή ένσταση στο 
Πρωτοκολλητείο του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού τουλάχιστον 5 μέρες πριν από την ημερομηνία που έχει 
οριστεί η αίτηση για Ακρόαση ως αναφέρεται ανωτέρω. 
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Αριθμός 4869 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.                         

 Αίτηση Αρ. 563/2023. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113,  

και 

Αναφορικά με την Εταιρεία HILMOR LIMITED (Αρ. Εγγραφής ΗΕ398611), από τη Λεωφόρος Αθαλάσσας 131, Γραφείο/ 
Διαμέρισμα 301, 2024 Λευκωσία, Κύπρος. 
 Δίδεται ειδοποίηση ότι η Εταιρεία HILMOR LIMITED από τη Λευκωσία  καταχώρησε στις 8 Σεπτεμβρίου 2023 στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας την ως άνω Αίτηση με την οποία αιτείται διάταγμα για μείωση του λογαριασμού από 
υπεραξία μετοχών της Εταιρείας (share premium account) χωρίς οποιαδήποτε μεταβολή του ονομαστικού και εκδοθέντος 
μετοχικού κεφαλαίου, ο οποίος δημιουργήθηκε δυνάμει του άρθρου 55 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 (στο εξής «η 
Αίτηση»). 
 Δίδεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η Αίτηση ορίστηκε για ακρόαση/απόδειξη ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 20 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 8:30 π.μ. και ότι οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας 
επιθυμεί να υποβάλει ένσταση στην Αίτηση ή να υποστηρίξει αυτή μπορεί να παρουσιαστεί κατά την πιο πάνω ημερομηνία 
και ώρα αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 
 Αντίγραφο της Αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους του αιτητή σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της Εταιρείας 
που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο επί πληρωμή του νενομισμένου τέλους. 

ΣΚΟΡΔΗΣ, ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Καρπενησίου 30, Τ.Θ. 20533,1660 Λευκωσία, Κύπρος. 
 
Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να παραστεί κατά την ακρόαση της Αίτησης πρέπει να επιδώσει ή να αποστείλει 

ταχυδρομικώς στους Δικηγόρους του αιτητή ειδοποίηση περί της πρόθεσής του αυτής. Η ειδοποίηση πρέπει να 
αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου, ή αν πρόκειται για εταιρεία την επωνυμία και τη 
διεύθυνση της εταιρείας, πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή την εταιρεία ή τον δικηγόρο αυτού/ής (εάν 
υπάρχει) και  πρέπει  να  επιδοθεί, ή εάν αποσταλεί ταχυδρομικώς να αποσταλεί έγκαιρα για να ληφθεί, πριν τις 18 
Οκτωβρίου 2023.  

 
 
 
 
 
 
Αριθμός 4870 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας.                      

  Αίτηση Αρ. 564/2023. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την εταιρεία BRACER LIMITED (Αρ. Εγγραφής ΗΕ402090), από τη Λεωφόρος Αθαλάσσας 131, Γραφείο/ 
Διαμέρισμα 301, 2024 Λευκωσία, Κύπρος. 

Δίδεται ειδοποίηση ότι η Εταιρεία BRACER LIMITED από τη Λευκωσία  καταχώρησε στις 8 Σεπτεμβρίου 2023 στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας την ως άνω Αίτηση με την οποία αιτείται διάταγμα για μείωση του λογαριασμού από 
υπεραξία μετοχών της Εταιρείας (share premium account) χωρίς οποιαδήποτε μεταβολή του ονομαστικού και εκδοθέντος 
μετοχικού κεφαλαίου, ο οποίος δημιουργήθηκε δυνάμει του άρθρου 55 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113 (στο εξής «η 
Αίτηση»). 

Δίδεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η Αίτηση ορίστηκε για ακρόαση/απόδειξη ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 20 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 8:30 π.μ. και ότι οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας 
επιθυμεί να υποβάλει ένσταση στην Αίτηση ή να υποστηρίξει αυτή μπορεί να παρουσιαστεί κατά την πιο πάνω ημερομηνία 
και ώρα αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της Αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους του αιτητή σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της Εταιρείας 
που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο επί πληρωμή του νενομισμένου τέλους. 

ΣΚΟΡΔΗΣ, ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε. 
Δικηγόροι αιτήτρια. 

Καρπενησίου 30, Τ.Θ. 20533,1660 Λευκωσία, Κύπρος. 
Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να παραστεί κατά την ακρόαση της Αίτησης πρέπει να επιδώσει ή να αποστείλει 

ταχυδρομικώς στους Δικηγόρους του αιτητή ειδοποίηση περί της πρόθεσής του αυτής. Η ειδοποίηση πρέπει να 
αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου, ή αν πρόκειται για εταιρεία την επωνυμία και τη 
διεύθυνση της εταιρείας, πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή την εταιρεία ή τον δικηγόρο αυτού/ής (εάν 
υπάρχει) και πρέπει να επιδοθεί, ή εάν αποσταλεί ταχυδρομικώς να αποσταλεί έγκαιρα για να ληφθεί, πριν τις 18 
Οκτωβρίου 2023.  
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Αριθμός 4871 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 542/2023 i-justice. 
Αναφορικά με την εταιρεία K.L.K. ASPELCO LIMITED (ΗΕ 147149), από τη Λευκωσία, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113 (άρθρα 203, 209, 211(ε), 212 (α) και (β), 213, 214 και 233), 

και 
Αναφορικά με την αίτηση της ASTROBANK PUBLIC COMPANY LIMITED από τη Λευκωσία, πιστωτή της K.L.K. ASPELCO 
LIMITED (ΗΕ 147149), από τη Λευκωσία. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η ASTROBANK PUBLIC COMPANY LIMITED, από τη Λευκωσία, καταχώρησε  
αίτηση,  με  την  οποία  εξαιτείται  Διάταγμα  Δικαστηρίου όπως η Εταιρεία  K.L.K. ASPELCO LIMITED  (ΗΕ 147149), από 
τη Λευκωσία (στο εξής καλούμενη η «η Εταιρεία»), τεθεί υπό εκκαθάριση ή οποιαδήποτε άλλη διαταγή την οποία το 
Δικαστήριο κρίνει εύλογη ή επιβεβλημένη υπό τις περιστάσεις. 

Δίνεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε για οδηγίες ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 19/10/2023 και ώρα 9:00 π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσης Εταιρείας επι-
θυμεί να αντικρούσει ή να υποστηρίξει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος στο πλαίσιο της πιο πάνω αίτησης, μπορεί 
να παρουσιαστεί για τον σκοπό αυτό κατά την πιο πάνω ημερομηνία και ώρα, αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους υπογράφοντες σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσης 
Εταιρείας, σε περίπτωση που ζητήσει τέτοιο αντίγραφο και αφού καταβάλει το νενομισμένο τέλος. 

ΣΚΟΡΔΗΣ & ΣΤΕΦΑΝΟΥ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτητών, 

Διαγόρου 4, Κτήριο ΚΕΡΜΙΑ, 
8ος όροφος, Γραφείο 802, 1097 Λευκωσία. 

Σημ.:   Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την απόδειξη της πιο πάνω αίτηση, οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου, στους πιο πάνω Δικηγόρους των αιτητών, στην πιο πάνω διεύθυνση, γραπτή 
ειδοποίηση της πρόθεσής του αυτής. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του 
προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το 
πρόσωπο  ή  τον οίκο  ή τους  δικηγόρους  τους  και  να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω Ταχυδρομείου έγκαιρα, έτσι 
ώστε  να παραληφθεί από τους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους όχι αργότερα από τη 1.00 μ.μ. της 18ης 
Οκτωβρίου 2023. 

 

 
Αριθμός 4872 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αίτηση Αρ. 543/2023 i-justice. 
Αναφορικά με την εταιρεία CRESTPOLY ASSET HOLDINGS LIMITED (ΗΕ 220302), από τη Λευκωσία, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113 (άρθρα 203, 209, 211(ε), 212 (α) και (β), 213, 214 και 233), 

και 
Αναφορικά με την αίτηση της ASTROBANK PUBLIC COMPANY LIMITED από τη Λευκωσία, πιστωτή της CRESTPOLY 
ASSET HOLDINGS LIMITED (ΗΕ 220302), από τη  Λευκωσία. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η ASTROBANK PUBLIC COMPANY LIMITED, από τη Λευκωσία, καταχώρησε 
αίτηση, με την οποία εξαιτείται Διάταγμα Δικαστηρίου όπως η Εταιρεία  CRESTPOLY ASSET HOLDINGS LIMITED (ΗΕ 
220302), από τη Λευκωσία (στο εξής καλούμενη η «η Εταιρεία»), τεθεί υπό εκκαθάριση ή οποιαδήποτε άλλη διαταγή την 
οποία το Δικαστήριο κρίνει εύλογη ή επιβεβλημένη υπό τις περιστάσεις. 

Δίνεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε για οδηγίες ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λευκωσίας στις 19/10/2023 και ώρα 9:00 π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσης Εταιρείας επι-
θυμεί να αντικρούσει ή να υποστηρίξει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος στο πλαίσιο της πιο πάνω αίτησης, μπορεί 
να παρουσιαστεί για τον σκοπό αυτό κατά την πιο πάνω ημερομηνία και ώρα, αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους υπογράφοντες σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσης 
Εταιρείας, σε περίπτωση που ζητήσει τέτοιο αντίγραφο και αφού καταβάλει το νενομισμένο τέλος. 

ΣΚΟΡΔΗΣ & ΣΤΕΦΑΝΟΥ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτητών, 

Διαγόρου 4, Κτήριο ΚΕΡΜΙΑ, 
8ος όροφος, Γραφείο 802, 1097 Λευκωσία. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την απόδειξη της πιο πάνω αίτηση, οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου, στους πιο πάνω Δικηγόρους των αιτητών, στην πιο πάνω διεύθυνση, γραπτή 
ειδοποίηση της πρόθεσής του αυτής. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του 
προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το 
πρόσωπο ή τον οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω Ταχυδρομείου έγκαιρα, έτσι 
ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους όχι αργότερα από τη 1.00 μ.μ. της 18ης 
Οκτωβρίου 2023. 
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Αριθμός 4873 
Αναφορικά με την εταιρεία MEDZINO LIMITED, HE 401173, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την πρόθεση της Εταιρείας να υποβάλει αίτηση για την επικύρωση μείωσης του ονομαστικού, εκδομένου και 
παραχωρημένου μετοχικού της κεφαλαίου. 

Με την παρούσα δίδεται ειδοποίηση ότι την 1/09/2023, αποφασίστηκε με ειδικό ψήφισμα της Εταιρείας η μείωση του  
ονομαστικού εκδομένου και παραχωρημένου μετοχικού της κεφαλαίου. 

Δίδεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η Εταιρεία προτίθεται να καταχωρήσει εντός των ερχόμενων ημερών, αίτηση στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας για την έγκριση και επικύρωση της μείωσης του ονομαστικού εκδομένου και 
παραχωρημένου μετοχικού της κεφαλαίου από €44.522.227 διαιρεμένο σε 44.520.227 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας 
€1 έκαστη, 1.000 προνομιούχες μετοχές ονομαστικής αξίας  €1 έκαστη και 1.000 Τάξης Α  μετοχές ονομαστικής αξίας €1 
έκαστη, σε €16.472 διαιρεμένο σε 14.472 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας €1 έκαστη, 1.000 προνομιούχες μετοχές 
ονομαστικής αξίας €1 έκαστη και 1.000 Τάξης Α μετοχές ονομαστικής αξίας €1 έκαστη με την ακύρωση 44.505.755 
συνήθων μετοχών ονομαστικής αξίας €1 έκαστη. 

Οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας Εταιρείας επιθυμεί να υποβάλει ένσταση στην εν λόγω μείωση 
του μετοχικού κεφαλαίου της ρηθείσας Εταιρείας ή να υποστηρίξει την αίτηση μπορεί να επικοινωνήσει με τον Δικηγόρο 
της Εταιρείας ή/και παρουσιαστεί κατά την ακρόαση της αίτησης αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον υπογράφοντα σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσας Εταιρείας 
που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο. 

Μ. ΧΑΤΖΗΒΑΡΝΑΒΑ & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Γρίβα Διγενή 64, Bridgehouse Block B, 8ος όροφος, 
1095 Λευκωσία, Κύπρος, 

τηλ. 22102081. 
    Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης όταν οριστεί η 

ημερομηνία, οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο, 
γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή, έγκαιρα, ώστε να παραληφθεί από τον πιο πάνω αναφερόμενο 
Δικηγόρο εντός μίας εβδομάδας από τη σχετική δημοσίευση.  

 
 
 
Αριθμός 4874 
Αναφορικά με την εταιρεία POLATINA LIMITED, HE 401076, 

και 
 Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την πρόθεση της Εταιρείας να υποβάλει αίτηση για την επικύρωση μείωσης του ονομαστικού εκδομένου και 
παραχωρημένου μετοχικού κεφαλαίου της. 

Με την παρούσα δίδεται ειδοποίηση ότι την 1/09/2023, αποφασίστηκε με ειδικό ψήφισμα της Εταιρείας η μείωση του 
ονομαστικού εκδομένου και παραχωρημένου μετοχικού της κεφαλαίου. 

Δίδεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η Εταιρεία προτίθεται να καταχωρήσει εντός των ερχόμενων ημερών, αίτηση στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας για την έγκριση και επικύρωση της μείωσης του ονομαστικού εκδομένου και 
παραχωρημένου μετοχικού της κεφαλαίου από €6.011.000 διαιρεμένο σε 6.010.000 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας 
€1 έκαστη και 1.000 προνομιούχες μετοχές ονομαστικής αξίας  €1 έκαστη, σε €12.119 διαιρεμένο σε 11.119 συνήθεις 
μετοχές ονομαστικής αξίας €1 έκαστη και 1.000 προνομιούχες μετοχές ονομαστικής αξίας  €1 έκαστη, με την ακύρωση 
5.998.881 συνήθων μετοχών ονομαστικής αξίας €1 έκαστη. 

Οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας Εταιρείας επιθυμεί να υποβάλει ένσταση στην εν λόγω μείωση 
του μετοχικού κεφαλαίου της ρηθείσας Εταιρείας ή να υποστηρίξει την αίτηση μπορεί να επικοινωνήσει με τον Δικηγόρο 
της Εταιρείας ή/και παρουσιαστεί κατά την ακρόαση της αίτησης αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον υπογράφοντα σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσας Εταιρείας 
που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο. 

Μ. ΧΑΤΖΗΒΑΡΝΑΒΑ & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Γρίβα Διγενή 64, Bridgehouse Block B, 8ος όροφος, 
1095 Λευκωσία, Κύπρος, 

τηλ. 22102081. 
Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης όταν οριστεί η 

ημερομηνία, οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο, 
γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή, έγκαιρα, ώστε να παραληφθεί από τον πιο πάνω αναφερόμενο 
Δικηγόρο εντός μίας εβδομάδας από τη σχετική δημοσίευση.  
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Αριθμός 4875 
Αναφορικά με την εταιρεία JESTINER LIMITED, HE 385786, 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την πρόθεση της Εταιρείας να υποβάλει αίτηση για την επικύρωση μείωσης του εκδοθέντος μετοχικού 
κεφαλαίου της. 

Με την παρούσα δίδεται ειδοποίηση ότι στις 14/09/2023, αποφασίστηκε με ειδικό ψήφισμα της Εταιρείας η μείωση του  
εκδοθέντος μετοχικού της κεφαλαίου. 

Δίδεται περαιτέρω ειδοποίηση ότι η Εταιρεία προτίθεται να καταχωρήσει εντός των ερχόμενων ημερών, αίτηση στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας για την έγκριση και επικύρωση της μείωσης του εκδοθέντος μετοχικού της κεφαλαίου 
από Ευρώ 6.950.295 διαιρεμένο σε 6.950.295 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1.00 η κάθε μία σε Ευρώ 
3.695.325 διαιρεμένο σε 3.695.325 συνήθεις μετοχές ονομαστικής αξίας Ευρώ 1.00 η κάθε μία  με τη διαγραφή του ποσού 
των Ευρώ 3.254.970 και την ακύρωση 3.254.970 συνήθων μετοχών ονομαστικής αξίας Ευρώ 1.00 η κάθε μία.  

Οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας Εταιρείας επιθυμεί να υποβάλει ένσταση στην εν λόγω μείωση 
του μετοχικού κεφαλαίου της ρηθείσας Εταιρείας ή να υποστηρίξει την αίτηση μπορεί να επικοινωνήσει με τον Δικηγόρο 
της Εταιρείας ή/και παρουσιαστεί κατά την ακρόαση της αίτησης αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον υπογράφοντα σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσας Εταιρείας 
που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο. 

Μ. ΧΑΤΖΗΒΑΡΝΑΒΑ & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Γρίβα Διγενή 64, Bridgehouse Block B, 8ος όροφος, 
1095 Λευκωσία, Κύπρος, 

τηλ. 22102081. 
Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης όταν οριστεί η 

ημερομηνία, οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στον πιο πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο, 
γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή, έγκαιρα, ώστε να παραληφθεί από τον πιο πάνω αναφερόμενο 
Δικηγόρο εντός μίας εβδομάδας από τη σχετική δημοσίευση.  

Αριθμός 4876 
Αριθμός Εταιρείας HE 360758. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία STEPAMA LIMITED (Υπό εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων).  

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση  των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας θα γίνει στην οδό Λάμπουσας 9,1095 Λευκωσία, στις 30.10.2023, στις 
4.00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω γενικής συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω εταιρείας 
και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σε αυτούς που τυχόν  θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον χρόνο που ορίστηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης.   

_____________ 
Εκδόθηκε στις 20 Σεπτεμβρίου 2023. 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, 
Εκκαθαριστής. 

Αριθμός 4877 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία H.G. Hawk Group Capital Limited (HE 335733) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων),  

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.  

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό, Γωνία Κώστα Χατζοπούλου και Γρίβα Διγενή 30, 1066 
Λευκωσία, στις 20 Οκτωβρίου και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί 
της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν.  

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούται να παρευρεθεί προσωπικά και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση ή να ορίσει 
αντιπρόσωπο, ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
εξουσιοδότησης θα πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον καθορισμένο χρόνο 
της συνέλευσης. 

___________ 
20 Οκτωβρίου 2023. 

NEIL HUGHES, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4878 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας LOPRADO HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

    Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LOPRADO HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 8 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Απόφαση :- 
    “Η Εταιρεία LOPRADO HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4879 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  Η.Ε. 291732. 
Όνομα Εταιρείας  :  LOPRADO HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας  :  Εταιρεία Επενδύσεων και Χρηματοδοτήσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΔΙΑΓΟΡΟΥ 4, KERMIA BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 6, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 601, 1097 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΖΙΝΟΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 50, ΘΕΚΛΑ ΚΩΡΤ, 4ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΔΙΑΜ. 41, 6042 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από τους μετόχους και πιστωτές σε συνεδρίαση της LOPRADO HOLDINGS LIMITED. 
 
 
Αριθμός  4880 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  HAZELBROOK TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HAZELBROOK TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 18 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία HAZELBROOK TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4881 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 115674. 
Όνομα Εταιρείας  :  HAZELBROOK TRADING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική Εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 18, 'ΕΓΚΩΜΗ 2406, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, 10ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HAZELBROOK TRADING LIMITED, 
ημερομηνίας 18 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4882 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GENEPHARM ENTERPRISES LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GENEPHARM ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 18 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GENEPHARM ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4883 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 143298. 
Όνομα Εταιρείας  :  GENEPHARM ENTERPRISES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική Εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Βασίλη Μιχαηλίδη, 18, Έγκωμη, Τ.Κ. 2406, Λευκωσία. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, 10ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GENEPHARM ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 18 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4884 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SIBENCO HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SIBENCO HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 5 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SIBENCO HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4885 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 144825. 
Όνομα Εταιρείας  :  SIBENCO HOLDING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Υπηρεσίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΤΕΛΑΡΗ 4, 'ΕΓΚΩΜΗ 2413, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΥΣΩ ΣΑΒΒΑ, ΙΟΛΗΣ 4, 2412 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  5 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SIBENCO HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 5 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4886 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DOMINUSE MANAGEMENT LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DOMINUSE MANAGEMENT LIMITED η οποία έγινε στις 13 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία DOMINUSE MANAGEMENT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4887 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 188758. 
Όνομα Εταιρείας  :  DOMINUSE MANAGEMENT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΕΥΑΓΟΡΟΥ & ΜΕΝΑΝΔΡΟΥ 1, FROSIA BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 4, 1066 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ 8, ΓΡΑΦΕΙΟ 403, 1045 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  13 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DOMINUSE MANAGEMENT LIMITED, 
ημερομηνίας 13 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4888 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SVATOZAR ENTERPRISES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SVATOZAR ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 8 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία SVATOZAR ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4889 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 193072. 
Όνομα Εταιρείας  :  SVATOZAR ENTERPRISES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding & Investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΜΥΚΗΝΩΝ 8, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΥΔΗΣ, ΜΥΚΗΝΩΝ 12, ΓΡΑΦΕΙΟ 41, 1065 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SVATOZAR ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 8 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4890 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  WHITLAND INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WHITLAND INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 18 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία WHITLAND INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός  4891 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 215666. 
Όνομα Εταιρείας  :  WHITLAND INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 35, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 1, 'ΕΓΚΩΜΗ 2408, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΗΡΟΔΟΤΟΣ ΚΑΣΑΠΗΣ, ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ 18, ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ, 1100 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WHITLAND INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 18 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4892 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  M.P.S.L. MODERN POSTAL SERVICES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας M.P.S.L. MODERN POSTAL SERVICES LIMITED η οποία έγινε στις 15 
Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία M.P.S.L. MODERN POSTAL SERVICES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4893 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 237823. 
Όνομα Εταιρείας  :  M.P.S.L. MODERN POSTAL SERVICES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων και χρηματοδότηση άλλων εταιρειών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΟΦΟΥΛΗ 2, CHANTECLAIR BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 8, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 801, 

1096 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΖΗΝΩΝΑΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ, ΣΟΦΟΥΛΗ 2, CHANTECLAIR BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 

8, 1096 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας M.P.S.L. MODERN POSTAL SERVICES 
LIMITED, ημερομηνίας 15 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4894 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FORTUNATALE HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FORTUNATALE HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 8 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FORTUNATALE HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4895 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 238699. 
Όνομα Εταιρείας  :  FORTUNATALE HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ & ΑΓ. ΕΛΕΝΗΣ 36, GALAXIAS COMMERCIAL CENTER, 

ΌΡΟΦΟΣ 3, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 301Α, 1061 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 13, 3032 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FORTUNATALE HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 8 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4896 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VP SHIPPING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VP SHIPPING LIMITED η οποία έγινε στις 5 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VP SHIPPING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4897 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 247496. 
Όνομα Εταιρείας  :  VP SHIPPING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Υπηρεσίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΤΕΛΑΡΗ 4, 'ΕΓΚΩΜΗ 2413, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΥΣΩ ΣΑΒΒΑ, ΙΟΛΗΣ 4, 2412 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  5 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VP SHIPPING LIMITED, ημερομηνίας 5 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4898 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NIDHOGG LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIDHOGG LIMITED η οποία έγινε στις 28 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NIDHOGG LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4899 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 248463. 
Όνομα Εταιρείας  :  NIDHOGG LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΙΖΟΥ, ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NIDHOGG LIMITED, ημερομηνίας 28 
Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4900 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  EINSTEINIAN MODE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EINSTEINIAN MODE LIMITED η οποία έγινε στις 28 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία EINSTEINIAN MODE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4901 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 259215. 
Όνομα Εταιρείας  :  EINSTEINIAN MODE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : 4521 ΑΓΙΟΣ ΤΥΧΩΝ, ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΙΖΟΥ, ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EINSTEINIAN MODE LIMITED, ημερομηνίας 
28 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4902 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  YUKIKO LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας YUKIKO LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία YUKIKO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4903 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 261019. 
Όνομα Εταιρείας  :  YUKIKO LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΙΖΟΥ, ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας YUKIKO LIMITED, ημερομηνίας 25 Αυγούστου 
2023. 
 
 
Αριθμός  4904 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GRANELE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GRANELE LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία GRANELE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4905 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 290505. 
Όνομα Εταιρείας  :  GRANELE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding Company. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΜΕΣΟΥ 11, GALATARIOTIS BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 2, 2112, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΘΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΧΕΙΛΩΝΟΣ 2Α, THE RIVERSIDE FORUM, 2ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 

1101 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GRANELE LIMITED, ημερομηνίας 15 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4906 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  IKADELAKIS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IKADELAKIS LTD η οποία έγινε στις 21 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία IKADELAKIS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός  4907 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 292577. 
Όνομα Εταιρείας  :  IKADELAKIS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 38, KANIKA ALEXANDER CTR, BLOCK 1, ΌΡΟΦΟΣ 1, 

ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 113CD, 3032 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΚΟΥΡΤΕΛΛΟΣ, ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ 64, ΚΤΙΡΙΟ 

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 302, 3025 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IKADELAKIS LTD, ημερομηνίας 21 Σεπτεμβρίου 
2023. 
 
 
Αριθμός  4908 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FLEXI AIRWAVE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FLEXI AIRWAVE LIMITED η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FLEXI AIRWAVE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4909 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 309658. 
Όνομα Εταιρείας  :  FLEXI AIRWAVE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 80, PANOU ENGLEZOU BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 5, 

ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 500, 1077 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΚΡOΝΟΥ 4, 2103 ΑΓΛΑΝΤΖΙA, ΛΕΥΚΩΣIΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FLEXI AIRWAVE LIMITED, ημερομηνίας 14 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4910 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VITELITES HOLDINGS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VITELITES HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 28 Αυγούστου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία VITELITES HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4911 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 314085. 
Όνομα Εταιρείας  :  VITELITES HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΙΖΟΥ, ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 21, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VITELITES HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 28 
Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4912 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MAGNELENIA HOLDINGS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MAGNELENIA HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 18 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MAGNELENIA HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4913 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 319005. 
Όνομα Εταιρείας  :  MAGNELENIA HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 75, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 102, 4042 ΠΟΤΑΜΟΣ 

ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΖΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, ΘΕΣΑΛΛΟΝΙΚΗΣ, D. NICOLAOU PENTADROMOS 

CENTER, BLOCK A, 6ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3025 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MAGNELENIA HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 
18 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4914 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MEXXALO HOLDINGS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEXXALO HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 18 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MEXXALO HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός  4915 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 325061. 
Όνομα Εταιρείας  :  MEXXALO HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική Εταιρεία. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 6, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ 

1082, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, 10ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MEXXALO HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
18 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4916 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CLIFTWOOD ENTERPRISES LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CLIFTWOOD ENTERPRISES LTD η οποία έγινε στις 1 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία CLIFTWOOD ENTERPRISES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4917 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 327537. 
Όνομα Εταιρείας  :  CLIFTWOOD ENTERPRISES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ 44, ΌΡΟΦΟΣ 3, 1071 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΑΟΥΛΗΣ, ΞΕΝΑΓΟΡΑ 10, ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 2052 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CLIFTWOOD ENTERPRISES LTD, 
ημερομηνίας 1 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4918 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  T.A.N CREEKSIDE ENTERPRISES LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας T.A.N CREEKSIDE ENTERPRISES LTD η οποία έγινε στις 1 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία T.A.N CREEKSIDE ENTERPRISES LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4919 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 327589. 
Όνομα Εταιρείας  :  T.A.N CREEKSIDE ENTERPRISES LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ 44, ΌΡΟΦΟΣ 3, 1071 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΑΟΥΛΗΣ, ΞΕΝΑΓΟΡΑ 10, ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 2052 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας T.A.N CREEKSIDE ENTERPRISES LTD, 
ημερομηνίας 1 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4920 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ANAPESTOS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANAPESTOS LTD η οποία έγινε στις 8 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ANAPESTOS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4921 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 337976. 
Όνομα Εταιρείας  :  ANAPESTOS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικές Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 59, KAIMAKLIOTIS BUILDING, 5ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 6043 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΙΜΑΚΛΙΩΤΗΣ, ΛΕΩΦ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 59, 

KAIMAKLIOTIS BUILDING, 6043 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANAPESTOS LTD, ημερομηνίας 8 Σεπτεμβρίου 
2023. 
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Αριθμός  4922 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DELOAM MANAGEMENT LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DELOAM MANAGEMENT LIMITED η οποία έγινε στις 1 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία DELOAM MANAGEMENT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4923 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 340707. 
Όνομα Εταιρείας  :  DELOAM MANAGEMENT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή Επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 9,1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΚΗΣ, ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 9, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DELOAM MANAGEMENT LIMITED, 
ημερομηνίας 1 Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4924 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FREESTAR FINANCE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FREESTAR FINANCE LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FREESTAR FINANCE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4925 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 348315. 
Όνομα Εταιρείας  :  FREESTAR FINANCE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΔΕΡΒΗ 3, JULIA HOUSE, 1066 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΔΗ, ΓΛΑΔΣΤΩΝΟΣ 31, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FREESTAR FINANCE LIMITED, ημερομηνίας 
15 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4926 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  JANSMYR HOLDINGS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JANSMYR HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία JANSMYR HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4927 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 362515. 
Όνομα Εταιρείας  :  JANSMYR HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΟΜΗΡΟΥ 20, 3095 'ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ, ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 276, LARA COURT, 3105 

ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JANSMYR HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 14 
Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4928 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FLEXI FUND SERVICES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FLEXI FUND SERVICES LIMITED η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FLEXI FUND SERVICES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4929 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 380799. 
Όνομα Εταιρείας  :  FLEXI FUND SERVICES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 80, PANOU ENGLEZOU BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 5, 

ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 500, 1077 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΚΡOΝΟΥ 4, 2103 ΑΓΛΑΝΤΖΙA, ΛΕΥΚΩΣIΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FLEXI FUND SERVICES LIMITED, ημερομηνίας 
14 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4930 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FIESTROCO TRADING LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FIESTROCO TRADING LTD η οποία έγινε στις 6 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FIESTROCO TRADING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4931 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 411159. 
Όνομα Εταιρείας  :  FIESTROCO TRADING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 14, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΕΔΑ ΗΡΟΔΟΤΟΥ, ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 14, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  6 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FIESTROCO TRADING LTD, ημερομηνίας 6 
Σεπτεμβρίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4932 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BOEGURA MANAGEMENT LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BOEGURA MANAGEMENT LIMITED η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BOEGURA MANAGEMENT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4933 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 412411. 
Όνομα Εταιρείας  :  BOEGURA MANAGEMENT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Trading and Distribution of "Zaros" Products. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΡ. ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 17, 3106 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΑΦΤΗΣ, Απολλωνίας 12Α, 4004 Μέσα Γειτονιά, Λεμεσός, Κύπρος. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BOEGURA MANAGEMENT LIMITED, 
ημερομηνίας 15 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4934 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ALKIMACHI LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALKIMACHI LIMITED η οποία έγινε στις 3 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ALKIMACHI LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4935 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 413495. 
Όνομα Εταιρείας  :  ALKIMACHI LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 155, PROTEAS HOUSE, 5ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 3026 

ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALKIMACHI LIMITED, ημερομηνίας 3 
Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4936 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  YULLENAS HOLDINGS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας YULLENAS HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία YULLENAS HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4937 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 413704. 
Όνομα Εταιρείας  :  YULLENAS HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Εμπόριο. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 14, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΚΟΝΝΑΡΗΣ, ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 14, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας YULLENAS HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 14 
Σεπτεμβρίου 2023. 
 

7977



Αριθμός  4938 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TREZLA AIFLNP V.C.I.C. LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TREZLA AIFLNP V.C.I.C. LTD η οποία έγινε στις 10 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TREZLA AIFLNP V.C.I.C. LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4939 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 423670. 
Όνομα Εταιρείας  :  TREZLA AIFLNP V.C.I.C. LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Εταιρεία μεταβλητού κεφαλαίου. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 5, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TREZLA AIFLNP V.C.I.C. LTD, ημερομηνίας 
10 Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4940 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AUDEN HOLDINGS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AUDEN HOLDINGS LTD η οποία έγινε στις 15 Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία AUDEN HOLDINGS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4941 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 429691. 
Όνομα Εταιρείας  :  AUDEN HOLDINGS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΑΣΙΛΗ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 9, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΡΑΓΚΟΣ, ΑΙΓΛΗΣ 15, AIGLI COURT, 3OΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΔΙΑΜ. 303, 

3090 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΫΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  15 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AUDEN HOLDINGS LTD, ημερομηνίας 15 
Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός  4942 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NIROZET LIMITED (Η.Ε. 94315) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αρχ. Μακαρίου & Αγαπήνωρος 1, JNT BUSINESS 
CENTRE, 1076 Λευκωσία, Κύπρος, στις 1 Νοεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΝΤΑΒΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ, 
       Εκκαθαριστής 

Αριθμός  4943 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PADAKIA LIMITED (Η.Ε. 175363) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, Κύπρος, στις 30 
Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης 
της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4944 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DELFYS LIMITED (Η.Ε. 180629) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χριστοδούλου Χατζηπαύλου 205, LOULLOUPIS 
COURT, 2ος όροφος, Διαμ/Γραφείο 201, 3036 Λεμεσός, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν 
ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4945 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DOMINUSE MANAGEMENT LIMITED (Η.Ε. 188758) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Διγενή Ακρίτα 8, Γραφείο 403, 1045 Λευκωσία, Κύπρος, 
στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 12:00 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4946 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CIREF BERLIN (CYPRUS) LIMITED (Η.Ε. 189519) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Δημητρίου Καρατάσου 15, ANASTASIO BUILDING, 
Όροφος 6, Διαμ/Γραφείο 601, 2024 Στρόβολος, Λευκωσία, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 12:00 μμ για να 
τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΝΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4947 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MIDSTREAM INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 197839) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ομήρου 7, Όροφος 2, 3095 'Αγιος Νικόλαος, Λεμεσός, 
Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 03:30 μμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί 
της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΕΒΑ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4948 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SILVER CHANDRA SHIPPING COMPANY LIMITED (Η.Ε. 203731) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Βασίλη Μιχαηλίδη 21, 3026 Λεμεσός, Κύπρος, στις 30 
Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης 
της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΑΡΙΝΑ ΛΟΙΖΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4949 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WHITLAND INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 215666) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Νικολάου 35, Διαμ/Γραφείο 1, 'Εγκωμη 2408, 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΗΡΟΔΟΤΟΣ ΚΑΣΑΠΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4950 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VORTEIL INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 239240) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφόρο Στασίνου 8, Μέγαρο Φωτιάδης, Γραφείο 201, 1060 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 08:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4951 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία OPTIVUS HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 284380) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καλλιπόλεως 15 & Ιφιγενείας 1, AMARAL 30, Όροφος 
2, Διαμ/Γραφείο 202, 1055 Λευκωσία, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν 
λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΤΖΩΡΤΖΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4952 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία STORMLEE HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 311375) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό 121 Δρόμος, 35, 4130 Π. Πολεμίδια, Λεμεσός, Κύπρος, 
στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕΚΛΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4953 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GALENECO HOLDING LTD (Η.Ε. 322069) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΑΟΥΖΟΥ & ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΙΑΣ, TONIA II 
COURT, ΌΡΟΦΟΣ 3, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 3A, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να 
τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΛΛΗΝΑΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4954 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CLIFTWOOD ENTERPRISES LTD (Η.Ε. 327537) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καλλιπόλεως 44, Όροφος 3, 1071 Λευκωσία, Κύπρος, 
στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΑΟΥΛΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4955 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία T.A.N CREEKSIDE ENTERPRISES LTD (Η.Ε. 327589) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Καλλιπόλεως 44, Όροφος 3, 1071 Λευκωσία, Κύπρος, 
στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΑΟΥΛΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4956 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία T PROPERTY CYPRUS LTD (Η.Ε. 337236) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κυριάκου Μάτση 16, EAGLE HOUSE, Όροφος 3, 1082 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4957 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ANAPESTOS LTD (Η.Ε. 337976) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρίβα Διγενή 59, KAIMAKLIOTIS BUILDING, Όροφος 
5, 6043 Λάρνακα, Κύπρος, στις 3 Νοεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΙΜΑΚΛΙΩΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4958 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FRANCOSTI LIMITED (Η.Ε. 349056) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό 28 Οκτωβρίου 249, LOPHITIS BUSINESS CENTER I, 
Όροφος 1, Διαμ/Γραφείο 104, 3035 Λεμεσός, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09:30 πμ για να τεθούν ενώπιον 
της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΚΟΥΡΤΕΛΛΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4959 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VERIANA TRADE LTD (Η.Ε. 374153) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό 1ης Απριλίου 47, Demetriou Building 2, 2ος όροφος, 
Γραφείο 21, 3117 Λεμεσός, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΛΛΗΝΑΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4960 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DORSTAGEN LIMITED (Η.Ε. 378080) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 211, Christina Center, 3ος όροφος, 
γρ. 301, 3030 Λεμεσός, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 09:30 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω 
σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΧΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4961 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία KE CAPITAL LTD (Η.Ε. 400527) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 1, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ, στις 1 
Νοεμβρίου 2023 και ώρα 09:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης 
της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΙΤΣΙΛΛΗ - ΔΕΚΑΤΡΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4962 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PERSES ENTERPRISES LIMITED (Η.Ε. 421337) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Κυριάκου Μάτση 16, EAGLE HOUSE, Όροφος 3, 1082 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4963 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία ZEDECOL INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 261643) (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 1, MITSI BUILDING 3, 
Όροφος 2, Γρ. 211, 1065 Λευκωσία, Κύπρος, στις 30 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 11:00 πμ και 11:30 πμ αντίστοιχα, για να 
τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν 
οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την συνέλευση των μετόχων δικαιούται να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

_________ 
19 Σεπτεμβρίου 2023 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΡΕΛΗΣ, 
           Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4964 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 267678. 
Όνομα Εταιρείας  :  DINOFIA LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 66, ACROPOLIS TOWER, 2012 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΣΤΑΣ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ, ΦΙΛΟΘΕΟΥ 23, 2036 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
  (Ο ΠΙΟ ΠΑΝΩ ΔΙΟΡΙΣΤΗΚΕ ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ Κ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΛΟΥΤΣΙΟΥ) 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DINOFIA LTD, ημερομηνίας 8 Σεπτεμβρίου 
2023. 

Αριθμός  4965 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PINCH MANAGEMENT & CONSULTANCY LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PINCH MANAGEMENT & CONSULTANCY LIMITED η οποία έγινε στις 11 
Σεπτεμβρίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PINCH MANAGEMENT & CONSULTANCY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός  4966 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 430125. 
Όνομα Εταιρείας  :  PINCH MANAGEMENT & CONSULTANCY LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Υπηρεσίες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ 73, METHONIS TOWER, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

301, 1070 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΥΣΩ ΣΑΒΒΑ, ΙΟΛΗΣ 4, 2412 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PINCH MANAGEMENT & CONSULTANCY 
LIMITED, ημερομηνίας 11 Σεπτεμβρίου 2023. 
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Αριθμός 4967 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

              
Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 328/09. 
Αναφορικά με τον Υπέρμαχο Σάββα (Αρ. Ταυτ.  578818). 
Όνομα χρεώστη: Υπέρμαχος Σάββα. 
Διεύθυνση: Γεράσα, Λεμεσός. 
Ημερομηνία ακύρωσης: 13 Σεπτεμβρίου 2023. 
Λόγος ακύρωσης:  Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού, ημερομηνίας  13 Σεπτεμβρίου 2023, 

(Άρθρο 31). 
 

20 Σεπτεμβρίου 2023. 

                                                                                                                                                         Τμήμα Αφερεγγυότητας 
Β10693/ΣΕ 

 
Αριθμός 4968 

ΤΥΠΟΣ   Γ1 
Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 

(Ν. 104(Ι)/2017) 
___________________ 

[Άρθρο 7(4)] 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ (ΕΝΤΥΠΑ, ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ  

[Κανονισμός 5(1)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
Αριθμός Μητρώου: ΛΕΜ/Σ/0307. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για  Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Σωματείου: ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΓ. ΦΥΛΑΣ Α.F TITANS. 
Έδρα Σωματείου: Λεμεσός. 

Εκδόθηκε στη Λεμεσό στις 8 Αυγούστου 2023. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, 

  για Έπαρχο Λεμεσού, 
Έφορο Σωματείων, Ιδρυμάτων και Άλλων  

Συναφών Θεμάτων. 
(Aρ. Φακ.: 18.1.3.4.1698). 
 
Αριθμός 4969 

ΤΥΠΟΣ   Γ1 
Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 

(Ν. 104(Ι)/2017) 
___________________ 

[Άρθρο 7(4)] 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ (ΕΝΤΥΠΑ, ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ  

[Κανονισμός 5(1)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
Αριθμός Μητρώου: ΛΕΜ/Σ/0309. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για  Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Σωματείου: CHINESE & CYPRIOTS FRIENDSHIP PROMOTION ASSOCIATION.  
΄Εδρα Σωματείου: Λεμεσός. 
Εκδόθηκε στη Λεμεσό στις 8 Σεπτεμβρίου 2023. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, 
  για Έπαρχο Λεμεσού, 

Έφορο Σωματείων, Ιδρυμάτων και Άλλων  
Συναφών Θεμάτων. 

(Aρ. Φακ.: 18.1.3.4.1705). 
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Αριθμός 4970 
ΤΥΠΟΣ   Γ2 

Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 
(Ν. 104(Ι)/2017) 

___________________ 
[Άρθρο 26(1) και (2)] 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ (ΕΝΤΥΠΑ, ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ  
[Κανονισμός 5(2)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ IΔΡΥΜΑΤΟΣ 
Αριθμός Μητρώου: ΛΕΜ/Ι/0308. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Ίδρυμα ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για  Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Ιδρύματος: ΙΔΡΥΜΑ ΑΤHANASIOS NICOLAOU FOUNDATION FOR JUSTICE AND HUMAN RIGHTS.  
Έδρα Iδρύματος:  Λεμεσός. 

Εκδόθηκε στη Λεμεσό στις 4 Σεπτεμβρίου 2023. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, 
για Έπαρχο Λεμεσού, 

Έφορο Σωματείων, Ιδρυμάτων και Άλλων  
Συναφών Θεμάτων. 

(Aρ. Φακ.: 18.1.4.4.135). 
 
 
 
Αριθμός 4971 

ΤΥΠΟΣ   Γ3 
Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ 

(Ν. 104(Ι)/2017) 
___________________ 

[Άρθρο 44] 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ (ΕΝΤΥΠΑ, ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ  

[Κανονισμός 5(3)] 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ 
Αριθμός Μητρώου: ΛΕΜ/Ο/Ε/0276. 

Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι η πιο πάνω αναφερόμενη Ομοσπονδία ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για  Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Ομοσπονδίας: ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΚΥΠΡΟΥ. 
΄Εδρα Ομοσπονδίας: Λεμεσός. 

Εκδόθηκε στη Λεμεσό στις 3 Μαΐου 2023. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, 

  για Έπαρχο Λεμεσού, 
Έφορο Σωματείων, Ιδρυμάτων και Άλλων  

Συναφών Θεμάτων. 
(Aρ. Φακ.: 18.1.5.4.2). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα 
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